
Dell Precision İş İstasyonları

DÜNYANIN 1 NUMARALI İŞ İSTASYONLARI*.

Dell Precision endüstrinin en zorlu uygulamalarıyla başa çıkmak için çok yönlü tasarımlar, akıllı bir performans ve görev açısından 
kritik güvenilirlik getirir. Ödüllü film yapımcıları ve animatörlerden son teknolojiyi kullanan mimarlara ve mühendislere kadar 

pek çok kişiye çözümler sunan kapsamlı profesyonel portföyümüz iş istasyonunu özelleştirmenize ve yaratıcı uzmanlığınız için 
optimize etmenize olanak sağlar. DellTechnologies.com/Precision adresinden daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

* Kaynak: IDC Quarterly WW Workstation Industry Share Tracker, 2019 yılının 4 çeyreği (birimler temelinde)

DEHAYI HAYATA GEÇİRİN



Her Dell Precision büyük fikirlerinizi hayata geçirmek için ihtiyacınız olan özelliklerle 
tasarlanmıştır. Bunu biliyoruz çünkü müşteri danışmanlık konseylerinde ve satış 
ekiplerimizle konuşmalarınız sırasında bunu bize belirtmiştiniz.

InfinityEdge, UHD, HDR ve Dokunmatik ekran seçeneklerine, ayrıca sisteminizi daha 
uzun süre yüksek hızlarda çalıştırmanıza olanak sağlayan gelişmiş termal teknolojilerine 
sahip yeni daha ince, daha hafif ve premium tasarımlı mobil iş istasyonlarıyla sınır 
tanımayan inovasyonu keşfedin. Raf tipi iş istasyonları, küçük form faktörü ve mini tower 
iş istasyonları ile FlexBay bölmelerine ve çok kanallı termal özelliklerine sahip olan, hem 
kolay parça değişikliği hem de sırasıyla gelişmiş soğutma ve olağanüstü akustik sağlayan 
orta ve yüksek kaliteli tower bilgisayarlarımız gibi birden çok form faktöründe sunulan 
benzersiz tasarımlar son derece gelişmiş bir ölçeklendirilebilirlik sunar.

YENİLİKÇİ 

TASARIM

Neden Dell Precision iş istasyonları seçilmeli?

Olağanüstü fikirleriniz dünyanın lider iş istasyonlarının sıra dışı gücünü hak ediyor. 
Dell Precision profesyonel işlemciler ve grafik kartlarıyla maksimum performans 
getirir, ayrıca geniş bir belleğe ve kapsamlı depolama seçeneklerine sahiptir.

Dell’e özel Dell Optimizer for Precision yazılımı makine öğrenimi kullanarak iş 
istasyonunuzu otomatik olarak ayarlayan sektördeki tek yapay zeka tabanlı 
performans optimizasyon yazılımıdır. Optimum uygulama performansı için 
ExpressResponse, daha hızlı pil şarjı ve kullanımı için ExpressCharge ve hızla 
çalışmaya başlamanızı sağlamak için ExpressSign-in sağlar.

İşletmeler merkezi BT ilkelerini temel alarak SCCM gibi bir BT yönetim konsolundan 
son kullanıcının sistemini yönetebilir ve performans, güvenilirlik ve kullanım raporları 
oluşturup kaynak gereksinimlerini değerlendirmek, planlamak ve çözmek için tek bir 
kullanıcıdan veya bir kullanıcı grubundan uzaktan analizler toplayabilir.

Dell olarak, Dell Precision iş istasyonlarımızı zorlu testlerden geçiren Bağımsız Yazılım 
Satıcıları (ISV) ile binlerce saat harcıyoruz, böylece size test edilmiş ve tamamen optimize 
edilmiş bir iş istasyonu sunabiliyoruz. Bu yazılım iş ortakları mümkün olan en iyi kullanıcı 
deneyimini sunmak için bizimle ve müşterilerle ekip halinde çalışıyor. ISV Sertifikaları 
hakkında daha fazla bilgiyi http://precisionworkstations.com/ adresinde bulabilirsiniz

Dell’e özel Reliable Memory Technology Pro yazılımı tek bit bellek hatalarını otomatik 
olarak düzelten ECC belleğinin ötesinde bir koruma katmanı daha sağlar. RMT Pro 
DIMM’deki hatalı bellek sektörlerini belirler ve yeniden erişilmemesi için bunların eşlemesini 
kaldırır. Bu işlem bellek hatalarından ve mavi ekranlardan kaçınmaya yardımcı olur. Yazılım 
ayrıca DIMM’ler arıza açısından kritik noktaya ulaştığında ve değiştirilmeleri gerektiğinde 
kullanıcıyı uyarır.

Mobil sistemlerimiz sağlamlıklarından ve yolculukların neden olduğu tipik aşınma ve 
yıpranmaya dayanabileceklerinden emin olmak için MIL-SPEC testlerinden geçirilir. Ayrıca 
Dell ProSupport Plus sektörün en eksiksiz servis ve destek teklifi olduğundan, hem kaliteli 
ürünlere hem de onlara eşlik eden son derece gelişmiş servislere sahip olabilirsiniz.

Dell Precision iş istasyonları sanal ve yükseltilmiş gerçeklik içeriği oluşturma ve ileri 
düzey ticari görüntüleme işlemlerine temel sağlar. Geniş VR için Hazır portföyümüz 
Dell Technology Partner Program ile birleştirildiğinde her ofise geleceğe ait bir 
verimlilik ve inovasyon getirir. Dell Precision iş istasyonları işletmelerin karmaşık 
sorunları çözmesine ve verilerinden eyleme dönüştürülebilir analizler elde etmesine 
yardımcı olan makine öğrenimi, veri bilimi ve yapay zeka gibi bilişsel teknoloji 
platformlarının dağıtımı ve yönetimine gereken gücü de getirir.

AKILLI 

PERFORMANS

GÖREV AÇISINDAN 

KRİTİK GÜVENİLİRLİK

SÜRÜKLEYİCİ 

VERİMLİLİK



Dünyanın en küçük, en ince ve en hafif 17” mobil iş istasyonunda güzellik 
performansla buluşuyor. Bu yepyeni iş istasyonu Intel® Xeon® ve Core™’e varan 
işlemcilere, RMT Pro ile ECC belleği seçeneklerine (maksimum 64 GB 2933 MHz), 
NVIDIA Quardro RTX™ 3000’e kadar grafik kartlarına ve Dell Optimizer for 
Precision yazılımına sahiptir. Dört taraflı InfinityEdge 16:10 en/boy oranına sahip 
ekran düşük mavi ışık filtresine ve ortam algılama görüntü seçeneklerine sahiptir; 
ayrıca PremierColor ile HDR 400’e kadar sunabilir. 5750 VR geliştirme için 
yeterince güçlüdür ve çok fazla veri içeren projeleriniz için kullanılabilecek 
4 TB depolama alanına (RAID ile) sahiptir. 5750’de odaya girdiğinizde sisteminizi 
açan ve odadan çıktığınızda kilitleyen ExpressSign-in özelliği bulunur.

Bu küçük ve özelleştirilebilir 15” mobil iş istasyonları, PC’ye yakın bir fiyatla 
iş istasyonunun gücüne sunar. Intel® işlemciler (3551’de Intel® Xeon® 
bulunur), hızlı bellek (64 GB’a kadar, 2933 MHz) ve depolama (4 TB’a 
kadar) seçenekleriyle iş istasyonu düzeyi bir performanstan yararlanın. 
Profesyonel NVIDIA® grafik kartlarıyla yaratıcılığınızı akışına bırakın ve 
CAD uygulamalarında veya büyük Excel elektronik tablolarında çalışırken 
çalışmanızı olağanüstü bir netlikte oluşturun ve düzenleyin. Bu sistemler 
ISV sertifikalı olduğundan sektörün önemli yazılım paketlerine gereken 
gücü sağladıklarından emin olabilirsiniz.

Görsel olarak her yönden büyüleyici olan en küçük, en ince ve en hafif 15” mobil 
iş istasyonumuz hafif karbon fiber avuç içi desteğine ve alüminyum gövdeye 
sahiptir. Mavi ışık filtresi ve 4 taraflı InfinityEdge HDR 16:10 en/boy oranında 
görüntü seçeneğiyle daha iyi kontrast oranları, dokunma desteği ve büyüleyici bir 
resim kalitesi elde edin. Başlangıç ağırlığı 4 lb olan bu sistem en yeni profesyonel 
NVIDIA Quadro® grafik kartları ve 64 GB’a varan 2933 MHz DDR4 belleğiyle 
(RMT Pro ile ECC kullanılabilir) şimdi hiç olmadığı kadar güçlüdür. Bu kadar ince 
ve hafif bir çerçeveye sahip mobil iş istasyonlarında nadiren karşılaşılan 4 TB’a 
kadar depolama alanıyla (RAID kullanılabilir) hızla ve kolayca büyük 3B, video ve 
multimedya dosyalarına erişin, bu dosyaları aktarın ve depolayın.

Dell Precision mobil iş istasyonları
FİKİRLERİNİZ KADAR GÜÇLÜ

Dell’in en güçlü 15” ve 17” mobil iş istasyonları artık daha küçüktür ve maksimum 
performansı sıra dışı mobil kullanımla birleştirerek VR ve AI için Hazır olacak 
şekilde tasarlanmıştır. Intel® Xeon® ve Core™ i9’a varan işlemciler, NVIDIA®’dan 
profesyonel yüksek kaliteli grafik kartları, 8 TB’a kadar depolama alanı ve 128 GB 
yüksek kapasiteli 2933 MHz bellek veya 64 GB 3200 MHz SuperSpeed bellek gibi 
özelleştirilebilir bileşenlerle olağanüstü gücü yaşayın. ECC belleği kullanılabilir ve 
müşteriler Dell’e özel Reliable Memory Technology Pro’dan yararlanarak bellekle 
ilgili hatalara karşı bir güvenilirlik katmanı daha elde edebilir. Ayrıca optimum 
görüntüleme deneyimi için PremierColor (800 nit’e kadar), ortam algılama ve 
düşük mavi ışık filtresi özelliklerine sahip HDR 600’e varan bir ekran alabilirsiniz. 
ExpressSign-in ile iş istasyonunuz sizi tanıyıp gelip gittiğinizi algılar ve sisteminizi 
buna göre uyandırır veya kilitler.

DELL PRECISION 7550 VE 7750

DELL PRECISION 5750

DELL PRECISION 5550

DELL PRECISION 3550 VE 3551



Tek veya çift işlemcisi (CPU başına 28 Çekirdeğe kadar) ve 768 GB’a kadar 
2933 MHz belleğiyle daha kompakt bir tasarımda büyüleyici bir performans 
elde edin. 7820 Tower uygulama karması fazla CPU çekirdeği gerektiren 
çok iş parçacıklı, bilgi işlem açısından yoğun analiz, simülasyon ve işleme 
uygulamalarından oluşan mühendisler, tasarımcılar, analistler ve veri bilimcileri 
için idealdir. En çok çift 300 W grafik gücü desteğiyle VR için Hazır çeşitli 
profesyonel Radeon™ Pro veya NVIDIA Quadro RTX™ grafik kartları arasından 
seçim yapın. Alet gerektirmeyen yenilikçi kasa tasarımı olağanüstü depolama 
genişletilebilirliği (68 TB’a kadar) ve çalışırken değiştirilebilen PCIe NVMe™ 
sürücülere önden erişim özelliğiyle FlexBay bölmelerine kolay erişim sağlar. 
Devrim niteliğindeki çok kanallı termal tasarım sayesinde gelişmiş soğutma ve 
akustikle uzun süre dayanan gelişmiş performanstan yararlanın.

Güçlü işlemciler ve 512 GB’a kadar 2666 MHz veya 256 GB’a kadar 
2933 MHz DDR4 ECC belleğiyle kompakt, yenilikçi bir tower tasarımında 
büyük güç. En çok çift 300 W grafik gücü desteğiyle VR için Hazır 
profesyonel Radeon™ Pro veya NVIDIA Quadro® grafik kartının hızında 
çalışın. 5820 Tower tek soketli bir mimaride çok fazla çekirdek ve 
kaliteli grafik desteği gerektiren grafik ve veri açısından yoğun tasarım 
uygulamalarıyla çalışan profesyonel kullanıcılar için idealdir. FlexBay 
tasarımıyla alet gerektirmeyen kasası 68 TB’a kadar ölçeklendirilebilir 
depolama alanı dahil bir dizi modülü destekler. Ayrıca çok kanallı termal 
tasarımı sayesinde baskı altındayken ısınmaz.

Dell Precision tower iş istasyonları
ÖLÇEKLENDİRİLEBİLİR, YÜKSEK PERFORMANSLI TOWER İŞ İSTASYONLARI

En güçlü, ölçeklendirilebilir ve AI için Hazır iş istasyonumuz. 7920 Tower hem 
etkileşimli tasarım, analiz, veri bilimi ve çok büyük veri kümelerinin incelenmesi 
gibi karmaşık uygulama ortamlarını hem de yapay zeka ve xReality gibi yeni 
gelişen uygulamaları/iş yüklerini çalıştıran müşteriler için mükemmeldir. Çok yönlü 
bölünmüş kasa tasarımı alet gerektirmeyen önden erişimli FlexBay bölmelere, 136 
TB’a kadar maksimum depolama genişletilebilirliğine ve önden erişimli, çalışırken 
değiştirilebilen PCIe NVMe™ sürücülere (RAID seçeneği ve kilitlenebilir HDD 
kızaklarıyla) sahiptir. Sisteminizin aşırı ısınmadan en yüksek hızlarda çalışmasına 
olanak tanıyan ve sıra dışı bir akustik sağlayan devrim niteliğindeki çok kanallı 
termal soğutmayı keşfedin. Çok çekirdekli tek veya çift işlemciyle (2 Intel® Xeon™ 
CPU’ya ve CPU başına 28 Çekirdeğe kadar) en zorlu uygulamalara gereken 
gücü sağlar; profesyonel Radeon™ Pro veya NVIDIA Quadro RTX™ grafik kartları 
(maksimum 3 x 300 W kart) ve belirli işlemcilerde 3 TB’a kadar 2666 MHz 
bellekle VR için Hazır durumdadır.

DELL PRECISION 7820 TOWER

DELL PRECISION 7920 TOWER

DELL PRECISION 5820 TOWER

Hem 3B veya karmaşık 2B grafiklerle çalışan içerik oluşturucular ve mühendisler 
hem de ISV sertifikası gerektiren büyük veri setleri ve karmaşık analizlerle çalışan 
ileri düzey kullanıcılar için ideal olan genişletilebilir bir tower tasarımında uygun 
fiyatla benzersiz bir performans elde edin. Kompakt tasarımı performanstan 
ödün vermeden daha küçük bir ayak izi sunar. Fikirlerinizi hayata geçirmek için en 
yeni Intel® Core™ ve Xeon® işlemcilerle Radeon™ Pro veya NVIDIA® profesyonel 
sınıf grafik kartlarından yararlanın. 2933 MHz’de 128 GB’a varan bir bellek hızıyla 
projelerin teslimi veya iş yüklerinin analizi hiç olmadığı kadar hızlandı. Hemen 
her proje için geniş yer sağlayan SATA™ veya PCIe NVMe™ SSD seçenekleriyle 
(maksimum 30 TB ve RAID) güvenli ölçeklendirilebilir depolama alanı.

DELL PRECISION 3640 TOWER



Küçük masaüstü tasarımında, uygun fiyat karşılığında olağanüstü bir 
performans elde edin. Kısıtlı alana sahip çalışma alanları için ideal olan 
endüstriyel küçük form faktörünün çeşitli montaj seçenekleri vardır ve 
dilediğiniz bağlantıyı kurabilmeniz için isteğe bağlı WiFi özellikleriyle bir dizi 
erişilebilir bağlantı noktasına sahiptir. 128 GB’a kadar belleği (2933 MHz) 
ve 10 TB’a kadar (6 TB SSD + 4 TB HDD) ölçeklendirilebilir depolama 
seçenekleriyle hem tasarım hem de diğer temel yaratıcı uygulamalar için 
profesyonel performanstan yararlanın. 75 W’a kadar grafik desteğine sahip 
Radeon™ Pro veya NVIDIA Quadro® profesyonel grafik kartıyla profesyonel 
uygulamaları çalıştırmak için sertifikalandırılmıştır. 3440 SFF, Intel® Xeon® 
işlemciler, ECC belleği ve Reliable Memory Technology Pro ile sağlanır.

Dell Precision SFF ve raf tipi iş istasyonları
KÜÇÜK FORM FAKTÖRÜ MASAÜSTÜ BİLGİSAYARLAR VE GÜVENLİ RAFLAR

Şık 2U raf tipi endüstriyel bir tasarımda en yüksek güvenlik düzeyiyle uzaktan 
erişimden ve en yüksek iş istasyonu performansından yararlanın. Birden 
çok kullanıcı (1:1) için 24 saat erişim özelliğine, ayrıca çok çekirdekli 1 veya 2 
işlemci ve CPU başına maksimum 28 çekirdeğe sahiptir. VR için Hazır sıra 
dışı profesyonel grafik kartları ve maksimum 8 M.2 PCIe NVMe™ SSD sürücü 
(80 TB’a varan toplam depolama alanı) ile isteğe bağlı RAID elde edin. Ayrıca 
sistemin belleği son derece ölçeklendirilebilir olma özelliğine sahiptir ve belirli 
işlemcilerle 3 TB’a kadar 2666 MHz sağlanır. Integrated Dell Remote Access 
Controller (iDRAC) uzak iş istasyonlarını kolayca dağıtmanızı, güncellemenizi, 
izlemenizi ve korumanızı sağlar.

Yeni 3240 Compact, en dar çalışma alanları ve hatta uç bilgi işlem için 
bile mükemmel olan ultra küçük form faktöründe bir iş istasyonudur. Bu 
küçük ama güçlü sistem, isteğe bağlı NVIDIA Quadro RTX™ 3000 grafik 
kartıyla 7 adede kadar ekranla kullanılabilir ve VR için Hazırdır. Çeşitli 
montaj seçenekleri, ayrıca toz ve kablo kapakları cihazı hemen her yere 
yerleştirebilme esnekliği getirir.

Güvenli uzaktan 1:1 kullanıcı erişimine, şaşırtıcı derecede makul bir fiyata ve iş 
istasyonu sınıfı bir performansa sahip dünyanın en güçlü 1U raf tipi iş istasyonuyla 
tanışın. Derin olmayan ve dar tasarım daha iyi raf yoğunluğu ve daha küçük 
ayak izi getirdiğinden yer sınırlaması olan çalışma alanları için idealdir ve veri 
merkezinize rahatça entegre edilebildiği gibi OEM çözümleriyle de doğrudan 
bütünleştirilebilir. 3930 Raf Tipi sağlanan PCIe yuvaları, PCI eski kartlarına yönelik 
destek ve 24 TB’a kadar depolama alanıyla sıra dışı bir genişletilebilirlik sunar. 
Ayrıca Intel® Xeon® işlemciye (8 çekirdekli), 128 GB’a kadar 2666 MHz belleğe 
ve AMD veya NVIDIA® profesyonel grafik kartına sahiptir.

DELL PRECISION 3440 KÜÇÜK FORM FAKTÖRÜ

DELL PRECISION 7920 RAF TİPİ

DELL PRECISION 3240 COMPACT

DELL PRECISION 3930 RAF TİPİ



Önerilen Aksesuarlar
DAHA ETKİLİ ÇALIŞABİLMENİZ İÇİN AKILLI ÇÖZÜMLER.

Dell’in Thunderbolt Bağlantı İstasyonu ile tam 
hızda çalışın. Sisteminizi daha hızlı şarj eder, iki 
adede kadar 4K monitörle kullanılabilir ve çevre 

birimlerinize tek kabloyla bağlanır.

Darbe emici EVA köpüğü ve Dell’in EcoLoop™ 
boyama ile üretilen bu hafif sırt çantasıyla dizüstü 

bilgisayarınızı ve aksesuarlarınızı koruyun.

PRECISION THUNDERBOLT 
BAĞLANTI İSTASYONU | WD19TB

DELL PRO SIRT 
ÇANTASI 17 | PO1720P

Konforlu bir klavye ve hemen her yüzeyde (cam 
ve çok parlak yüzeyler dahil) kaydırılabilen bir 

fareyle verimliliğinizi geliştirin. Çift modlu bağlantı 
(Bluetooth ve USB alıcısı) sayesinde 3 aygıta kadar 

eşleştirebilirsiniz.

Dell PremierColor teknolojisine sahip 
ödüllü, dünyanın ilk 31,5” 8K monitöründe 
hiç olmadığı kadar gerçeğe yakın görüntü 

kalitesini deneyimleyin.

i1Display Pro, mükemmel bir biçimde kalibre edilmiş 
ve profili çıkarılmış görüntü sağlamanın yanı sıra renk 

doğruluğunu muhafaza etmek için gereken hızı, 
seçenekleri ve esnekliği sunar.

DELL PREMIER KABLOSUZ KLAVYE VE 
FARE | KM717

DELL ULTRASHARP 32 8K 
MONİTÖR | UP3218K

X-RITE 
RENKÖLÇER I1DISPLAY PRO

Dünyanın yerleşik renkölçere ve Thunderbolt™ 3 
teknolojisine sahip ilk 27” CalMAN için Hazır* 4K 

monitörüyle tarzınızı yansıtın. İyi tasarlanmış başlık 
mıknatıslarla monitöre sıkı bir şekilde takılır ve ortam 
ışığını etkili bir şekilde emen bir malzemeyle kaplıdır.

*CalMAN lisansı gerekir ve ayrı satılır

DELL ULTRASHARP 27 4K 
PREMIERCOLOR BAŞLIKLI 

MONİTÖR | UP2720Q

Son derece ince ve kompakt olan Dell Taşınabilir 
SSD, USB-C 250GB saniyede 550 MB’a varan 

yüksek aktarım hızlarıyla kaliteli ve güvenilir SSD 
depolaması sağlar.

*Birlikte verilen kablo kullanılarak ve USB 3.1 (2. Nesil) 
desteği olan Dell bilgisayarlara bağlanarak yapılan Dell 

şirket içi testine dayanır.

DELL TAŞINABİLİR 
SSD USB-C

Dell’in en güçlü doku 7000 Serisi mobil iş istasyonları 
için en üst düzey verimlilik deneyimini sunar. 

Sisteminizi daha hızlı şarj eder, üç adede kadar 
monitörle kullanılabilir ve çevri birimlerinize çift 

USB-C konnektör üzerinden tek kabloyla bağlanır.

DELL PERFORMANCE 
DOCK | WD19 DC

3Dconnexion’ın patentli 6 Serbestlik Derecesi 
(6DoF) sensörü, sektöründe lider CAD 

uygulamalarında dijital içeriği veya kamera 
pozisyonlarını işlemek üzere özel olarak 

tasarlanmıştır. 3D çiziminizi sezgisel bir şekilde 
çevirmek, yakınlaştırmak ve döndürmek için 
3Dconnexion denetleyici başlığını itmeniz, 

çekmeniz, döndürmeniz ya da eğmeniz yeterlidir.

3DCONNEXION SPACEMOUSE 
WIRELESS



İş için üretildi

YÖNETİM

Dell Client Command Suite + VMware Workspace ONE, BT için birleştirilmiş 
bir uç nokta yönetimi deneyiminin yanında tek konsoldan bellenim, işletim 
sistemi ve uygulamaları yönetmelerine olanak tanıyarak son kullanıcılara 
sorunsuz deneyimler de sunan tümleşik özellikler sağlar.

GÜVENLİ

Dell Güvenilir Aygıtlar, daha akıllı ve daha hızlı deneyimler elde etmek için 
görünmez ve sorunsuz koruma sunarak modern bir iş gücü ortamı sağlar. 
Son kullanıcılar verimliliği sürdürürken, BT de Dell Güvenilir Aygıt için modern 
güvenlik çözümlerine güvenir.

Yerleşik Dell Technologies Unified Workspace Intelligence 
ile yeni bir çalışma deneyimi elde edin. Modernizasyon 

üzerine inşa edilmiştir.
Doğru aygıta sahip olmanın, mükemmel bir iş günü için sadece başlangıç olduğunu biliyoruz. Çalışanlar, verimli ve 
kesintisiz şekilde çalışmalarına olanak tanıyan akıllı, sezgisel ve çok yönlü aygıtlara ihtiyaç duyar. Araştırmaya göre 

her 4 kullanıcıdan 1’i, teknolojileriyle ilgili olumsuz bir deneyimle karşılaşmaları halinde çalışmalarını ve çalıştıkları şirketi 
sorgular.1 Dell Technologies Unified Workspace, çalışan deneyimini dönüştürmenin yanı sıra BT’nin modern bir iş günü 
sunabilmesi için gereken proaktif, öngörülü ve otomatik çözümleri elde etmesini sağlar ve ortamlarını dağıtma, güvenli 

hale getirme, yönetme ve destekleme olanaklarını basitleştirir.

Unified Workspace’teki ProDeploy BT’nin geleneksel, fiziksel temas içeren, 
manuel dağıtımdan uzaklaşmasını ve aygıtları şirket uygulamaları ve 
ayarlarıyla önceden yapılandırılmış bir şekilde Dell fabrikasından doğrudan 
son kullanıcılara göndermesini sağlar. Böylece son kullanıcılar aygıtı 
kullanıma hazır bir şekilde teslim alır.DAĞITIM

ProSupport, donanım sorunlarını rakiplerinden 11 kata kadar daha hızlı çözer. 
Bilgisayarlar için ProSupport, kritik sorunlar ortaya çıktığında2 ne olduğuna değil neler 
olacağına odaklanabilmeniz için sizinle iletişim kurmak üzere bölgenizdeki ProSupport 
mühendislerine 7 gün 24 saat erişmenizi sağlar. ProSupport Plus bir adım önde 
kalmanıza yardımcı olur ve donanım sorunlarıyla ilgili planlanmamış kapalı kalma 
sürelerini tamamen ortadan kaldırır. ProSupport’un tüm özelliklerine ek olarak kazayla 
oluşan arızaları ve onarımları önlemek için yapay zeka tabanlı uyarılar alırsınız.3

1  ESG Araştırma Raporu. 2019 Dijital Çalışma Anketi. Aralık 2019.
2  Nisan 2018 tarihli “Spend Less Time and Effort Troubleshooting Laptop Hardware Failures” (Dizüstü Bilgisayarlarda Donanım Arızalarını Daha Kısa Sürede ve Daha Az Zahmetle Gidermek) adlı 

Principled Technologies test raporuna dayanır. Dell’in isteğiyle hazırlanan testler ABD’de gerçekleştirilmiştir. Gerçek sonuçlar farklılık gösterir. Raporun tamamı için: http://facts.pt/L52XKM
3  Nisan 2019 tarihli “Dell ProSupport Plus with SupportAssist warns you about hardware issues so you can fix them before they cause downtime” (SupportAssist ile Dell ProSupport Plus donanım 

sorunları hakkında sizi uyarır, böylece arızaya neden olmadan bunları düzeltebilirsiniz) başlıklı Principled Technologies test raporuna dayanır. Dell’in isteğiyle hazırlanan testler ABD’de gerçekleştirilmiştir. 
Gerçek sonuçlar farklılık gösterir. Raporun tamamı: http://facts.pt/0xvze8. SupportAssist tarafından algılanan donanım sorunları sabit diskleri, katı hal sürücüleri, pilleri ve fanları içerir.

DESTEK

http://facts.pt/L52XKM


Bazı seçenekler yalnızca belirli bölgelerde sağlanır; ISV sertifikası belirli yapılandırmalar için geçerlidir:
1 Intel Turbo Boost modu yalnızca Xeon, Core i7 ve Core i5 işlemcilerde kullanılabilir. Intel Entegre HD grafik kartı yalnızca belirli işlemcilerle kullanılabilir.
2 4 GB veya daha büyük bir sistem belleği için 64 bit işletim sistemi gereklidir.
3 Sistem belleğinin boyutu ve diğer faktörlere bağlı olarak, grafikleri desteklemek için sistem belleği kullanılabilir.
4 Sabit Sürücü kapasitesi, önceden yüklenen malzemelere göre değişir ve daha az olacaktır.

Sınırlı Donanım Garantisi (www.dell.com/warranty) kapsamına giriyor ve uzaktan çözülemiyorsa, genellikle Uzaktan Tanılama işlemi tamamlandıktan sonra 1 iş günü içinde teknisyen 
ve/veya parça gönderilir. Servis her zaman sağlanamayabilir. Ek koşullara tabidir.

Dell Technologies ve diğer ticari markalar, Dell Inc. şirketinin veya bağlı şirketlerinin ticari markalarıdır. Diğer ticari markalar ilgili sahiplerinin ticari markaları olabilir. Intel ve Intel logosu 
Intel Corporation’ın ABD’de ve/veya diğer ülkelerdeki alt kuruluşlarının ticari markalarıdır. Microsoft ve Windows, Microsoft Corporation’ın ABD ve diğer ülkelerdeki ticari markalarıdır.

Dehayı Hayata Geçirin
DÜNYANIN 1 NUMARALI İŞ İSTASYONLARI*.


